◇

入

札

の

ご

案

内

◇

令 和 元 年

８ 月 ２．
１ 日

謹啓、 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、 ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１． 木 材 集 積 場 所

（別紙参照）

２． 入札及 び開札日時

令和

甚年

８月２９日 （木）

午後１３時３０分

入札締切

即時開札 （入札は石単価です。）

※ＦＡＸによる入札転受業夏江型ナますゑ^
滋衣麹蕩食センターへＦＡＸ願いま±』
窒麹ふＦＡＸで入札された場合は麺鶴認のご建顔を下さいま丈ようお願い熱します

３． 入

札

場

所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター
Ｔ Ｅ Ｌ

０ ２ ２ 一３４５一 ２

２０ ５ ・ Ｆ Ａ Ｘ

０ ２ ２一３４５一２９４８

４． 入 札物 件 の 内訳

別紙 「売払物件明細書」 参照

５． 事

務

手

続

き

本会 「木材共販実施規定」 に基づく

６． そ

の

他

詳細 につきま しては、 木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ

０２２‐２２５‐５９９１・ＦＡＸ

０２２一２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙

台

「．東山山元土場

（鹿狼山山元土場）

伊具郡丸森町 ３０ Ｎｏ．１ ０３ ５ ～ １ ０６４
●ゲートに施錠してあります

ので、 入場の際は担当者に

ご連絡下さい。

仙

台

森

林

管

理

署

東 山（鹿 狼 山）山 元 土 場
（

伊

具

郡

丸

森

町

）

１０３ ５ 号 ～ １ ０６４号

ゲ

ー

ト

情

報

：

狼

の

巣

山

元

土

場

は

ゲ

ー

ト

に

施

錠

し

て

あ

り

ま

す

の

で

入

場

の

際

は 担

当

者

に

ご

連

絡
下

さ

い

。

．
・．．
二１
Ｅ
｝ｒｈい十十十トトトムト
．・

”
「

に

．・
●●’
ｙＦ

．▲【●◆！・′ムド、．ー
ト

関
門謎
麗

Ｄ

区辺図璽茂漕－

－－一塁瑚寵 ：；： 藁

：

０

５００

１０００

１ＳＯＯ

剥ｆＭ^間

然５００ｍ
ｌ：６０，０００－－－－悶層閉匿墨房霊感悪罵！団■■■■

番

０
．
－

、

．ミ

ｎ
”－
ぜ朝
発

〆

・ニ

ー
，〆
曾

１
・・す

，Ｘ

．

、

．【

．
メ
′

－

．

こ

ー

：

で

‐１

１

ト

，

．・

て

，
．，”””

、

●＼
＼

二．

‐

，も

小
１

もぎ

馬

ー－－

〆

，はご
飛
．き
ざ鰹
ド
ョ
．キ
ー
メ
タ

▲

”〕－
－，
トゴ

ダ′

，．

・

〔鱒－

｛

－

・
●

ミ

羅

紗
〆祁

′

一徹

”

・

・

・

１

ｂ

２

３

・

；

４

雫
魯

５

裳
山

６

鰹
耐
寒
家
紋
縄
き
避
諸
悪
憲
綿
謝
彩
壕電
撃
亀
凝
課
”軽
部
総
務
饗
さだルふき
鰻
部
濯
ぎ※
彩

獅蝦泰
緑
櫨接
ぎ
霧
終
極
熟
議
繋
縛総
轄
鞠
瓢
ぜ
鱒凄
艶
響
難聴
黙跨
鰹蒲緋
瀞ぜ熟
議
灘
票
気
一瀞
雛

．ｒ′ノ．．ｒ

ｄイメ，、′＼
●

′

：ゞ
＼

－“
“．
”
衣き
Ｊ
「

・

，

メノ

青

）
九
・

ー

．
ー

々

＼、
．

Ｖ

一生だ

，，“

－￥
″●ノ
ＨＩＶ・．
・々
・，Ｌ“＼
・
十月十はい
，
し

．＼

，
●”●－＼

‘・”ｒキーふ

，

き
ノ話
し
．；
札
さ

さ
い
ｔ
‐ご
，Ｊ”

ー

導
名

．〆

共販日【１博囲

山元±場販売

Ｒｏ１／ｏ８／２９］

【 売 払 明 細 書 １

ＮＯ

Ｉ０３５ ＮＯ

Ｉ０３６ ＮＯ

Ｉ０３７ ＮＯ

Ｉ０３８ ＮＯ

Ｉ０３９ ＮＯ

Ｉ０４０ ＮＯ

Ｉ０４１
スギ

１ ４，ｏｏ スギ

ｌ スギ スギ

Ｅ

４．００ スギ

コ

４，００ ス ギ

Ｌ

２．００ スギ

コ

２．ｏｏ

合板材 ＮＡ ＮＡ 合板材 一般材 合板材
：：↑３１

ＫＱＩＯ０６ｆ南ー－－，
合板材

」＝

《ＲＩＯ０７｛南ー１１・一ー

Ｍ；蟹１００１（毒！１．） 黍…チ三

ニ ニニコ憲！１１） ；；二訂

ＫＲＩＯ０３

甲山～ 一“’｛；｛ＲＩＯ０４東山 空蔓三七３１（ｌｔ；ＶＶＯ

Ｉ

Ｉ 晶“：３ｔハ．・０６

‐ー

′＝

、．・

１１

径 撒 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材精（ｍ３） 径 級 本 数 材精（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍａ）
Ｑ
Ｕ
＝^Ｖ
Ｏ‘
＾
ヤ
ハｈｕ
○^

１
１
ハ′ム
リ
ム
リ
‘
ハ′ム
リ
ム

１
１
つ
′
Ｕ^
に
リ
ハＪ
Ａ
，

０．１３０
１．１２０
１．９４０
１．１５０
０．８１０

．２５６

・

ｈ^Ｕ
ｂ^
Ｕ^
ソ^Ｌ
Ａ
Ｔ
ハｈｖ

１
１
１
１
‘^
“乙
ハ‘
“‘

１
Ｉ
Ｑ
Ｖ
Ｏ^
Ｑ
Ｕ
》^
＾
Ｖ

０．１０２
０．３９０
１．２８０
１．７４６
２．０７０
２．７００

Ｒ
Ｖ
Ｑ
Ｖ
＝^Ｖ
Ｉ
Ｉ
リ
ム

「

”

「

Ｒ
Ｕ
へＪ
Ｉ
Ｉ
Ｑ
”
に
Ｕ

Ｉ
Ｉ
′^‘
１
１

０．４１６
０．７３６
０．４４０
０．４３２
０．２９０

＾
’
Ｇ
Ｕ
Ｒ
Ｕ
Ｕ^

‘^
＾
↓

１
１
１
１
１
１
り
‘
‘^
‘^

８２
１９４
１９３
１８１
１３６
８４

３．１９８
９．８９４

１２．５４５
１４．４８０
１３．１９２
９．６６０

＾
▼
Ａ
Ｕ
ハｘＵ
＾
Ｖ
‘^
＾
↓

１
１
１
１
１
１
‘^
‘^
り
乙

７５
１３１
１５８
１３４
１１６
１０６

２．９２５
６．６８１

１０．２７０
１０．７２０
１１．２５２
１２．１９０

３０
３２
３６

Ａ
サ
リ
ム
１
１

．４４０
０．８２０
０．５１８

艶
３０
翌
３６

’′
に
Ｖ
へＪ
リ
ム

２．１９８
２．１６０
１．２３０
１．０３６

ｎｈＵ
Ｑ
Ｕ
Ｕ^
ｎ‘
＾
▼
△○

ハこ
り
‘
ワリ
ウ
リ
へＪ
Ｏ
Ｕ

Ｑ
Ｕ
Ａ
Ｖ
り乙
＾
▼
ハ｛ＪＵ
◆^｝

Ａ
Ｕ
へｔリ
リ乙
１
Ｉ

９．３１５
５．６５２
３．９６０
２．８７０
０．６９３
０・７７７

ハｈＵ
ｎＸＵ
＝^Ｕ
っ
乙
＾
▼
ハ。

リ
ム
り乙
ｄＪ
へＪ
Ｑ
一
つ
Ｊ

７
′
ハ。
ハｂ
＾
”Ｖ
》^
り‘

Ｒ
Ｕ
ハＪ
へｔリ
リ
乙

１１

９．０４５
５．６５２
６．４８０
４．１００
２．０７９
３．１０８

計Ｉ

３７

９－１８４ 計１

姪ト爾ｍｌ

１８．０１８ 計１ ・一

々

１３．１０４ 計Ｉ

５８

１４．９１２ 計Ｉ

６４

２．３１４

４０ Ｉ ０．３２０ ４０ ２ ０．６４０

ＮＯ

Ｉ０４２ ＮＯ

Ｉ０４３ ＮＯ

Ｉ０４‘

１３．１０４

ＮＯ

Ｉ０４，’ ＮＯ

Ｉ０４Ｌ・ ＮＯ

Ｉ０４・ｒ ＮＯ

Ｉ０４８
スギ

三

２、ｏｏ カラマツ

に

２．ｏｏカラ マン

１ ４，ｏｏスギ

ョ ４．ｏｏ スギ

ヒ

４，００ スギ

ー

２，００ ス ギ

１

２．００

合板材 合板材 一般材 合板材 一般材 合板材 合板材

ヤ

鞍１００８（東山） 望皇呂七ＪＩ

Ｋｎ

，（由”“ 一－－^’ Ｕ′…′（奉り：） 委託羽

ヌＲ′「１「”ｒ南山、 ；；；計

””」 やｒｉｌ） ‐－－幻

…′．１ｕ 褒、ａｔａｌ

ｋＮ川．ｔｎ

ｌ

ｌ

径 級 本 数 材精（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積｛ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径

級 本 数 材積（ｍ３）
Ａ
Ｉ
ハＯ
Ａ
Ｕ
＾
＝Ｖ
つ
Ｌ
▲”▼

１
１
１
１
１
１
り乙
り
‘
リ
ム

Ｇ
ｖ
′^‘
‘”’
Ａ
Ｖ
リ
ム
ハ○

１
１
▲４
ｒｈｕ
ｒヘリ
ハ
サ
Ｊ^

０．６２４
２．１４２
３．５１０
４．４８０
４．０７４
４．１４０

１６
１８

ー

０．Ｕｏ－
０．０６５

２２
２６

０．１９４
０．２７０

ハ○
ロ
Ｕ
＾
Ｖ
り
Ｌ
Ａ
『
ハ○

１
１
１
１
り乙
り
乙
ハ‘
‘^

８
２３
３２
４２
４９
３７

０．８１６
２．９９０
５．１２０
８．１４８

１１．２７０
９．９９０

８
９

ｌｏ
１１
１２
１３

４９
６２
６２
５２
１６
４

１．２７４
１．９８４
２．４８０
２．４９６
０．９２８
０．２７２

１４
１６
１８
２０
２２
２４

６３
８２

１０５
１０２
８０
８３

２．４５７
４．１８２
６．８２５
８．１６０
７．７６０
９．５４５

１４
１６
１８
２０
２２
２４

７６
１ｌｏ
１２３
１ｌｏ
９７
９３

２．９６４
５．６１０
７．９９５
８．８００
９．４０９

１０，６９５
Ｒ
ｖ
Ｑ
Ｕ
”^Ｖ
つ
‘
▲”▼
ハ○

リ
ム
リ乙
っリ
ハｔリ
ワリ
ハｔＵ

に
リ
Ｑ
Ｕ
４Ｊ
Ｒ
Ｕ
作
，
に
リ

リム
１
１
１
１

３．Ｊ′ｂ
２．８２６
２．３４０
１．２３０
０．９２４
１クｑ

′
Ｑ
Ｕ
ｎ
Ｕ
り
‘
▲
争
Ａ
Ｕ
Ｒ
Ｕ

り
乙
へ‘リ
ハｔＵ
へ‘リ
ｄＪ
へＪ

３０
３７
１７
２０
１２
３

９．４２０
１３．３２０
６．９７０
９．２４０
６．２１６
１．７３４

２６
２８
３０
３２
３４
３６

５２
４６
４２
２５
１６
１４

７．０２０
７．２２２
７．５６０
５．１２５
３．６９６

‐ｆｉつ６

２６
２８
３０
３２
３４
３６

７１
４７
２９
２１
３

９－ｂ８０

７．３７９
５．２２０
４．３０５
０．６９３
１．５５４

，
４０
４６

２
Ｉ

１．２８０
０．８４６

、

３８
４０
４２
４４
４６

５
５
３
Ｉ
Ｉ

．４４５
１．６００
１．０５９
０．３８７
０．４２３

３８ ２ ０．５７８

計Ｉ ３１７ ３０．９６０計Ｉ ２ ０．１１６計Ｉ ２ ０・
▲^ ‘ 計ｌ ３１３ ８７．：｛ｈ＝ 計Ｉ ２４５ ９．４３４ 計ｌ ７２５ ７８．ＵけＺ 計Ｉ ７８ ７４．７８７

日 ［Ｒｏｙ０８／２１］ ＰＡＧＥ：

Ｉ

共販日［，博 回 山元土場販売

Ｒ０，／ｏ８／２９］

【 売 払 明 細 書 】

印刷日 ［Ｒｏｙ。８／２，］ ＰＡＧＥ

ＮＯ

Ｉ０４９ ＮＯ

Ｉ０５０ ＮＯ

Ｉ０５１ ＮＯ

Ｉ０５２ ＮＯ

Ｉ０５３ ＮＯ

Ｉ０５４ ＮＯ

Ｉ０５５
スギ

ヒ スギ

１ ２．ｏ スギ

１

２，００ アカマ ツ

Ｅ

２．００ アカマツ

三

２，００ ヒノキ

Ｅ

２．ｏｏ ヒノキ

ヒ

２．ｏｏ
ＮＡ 合板材

ハ“１ｘｒ南山）
合板材
曹ｍ，ｕ，，・，・ＬｖＵ；ｒ南山１

合板材 合板材 一般材 一般材

′‘…′‘ ｗ“Ｔ、：

”′……

翼０一Ｕ－

－、‐、‘ｖｖリ

１１

一′‘’１０ 爪山 委託３１ 二箱日

南１１－ 委託し罰

《ｋｙｖｖ・

－●

中日－） ニニニ蟹

…ｉ・； 中小）’

径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材精（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材精（ｍ３）
△
Ｔ
ハＯ
Ａ
Ｕ
＾
Ｖ
り乙
＾
’

１
１
１
１
１
１
り乙
リ
ム
リ
ム

ｑ
Ｕ
ｎ
Ｖ
＾
▼
り‘
＾
Ｖ
７
′

にリ
ロ
Ｕ
７
十
Ｏ
Ｕ
７
′
Ｒ
Ｕ

２．０６
４．０８
４．８１
６．５６
６．７９
７・７０

▲４
ハ０
Ｋ^Ｕ
＝^Ｖ
“′‘
▲４

１
１
１
１
１
１
リ
ム
り
乙
り‘

８６
１５０
１２７
１５１
１２０
１２６

３．３５４
７．６５０
８．２５５

１２．０８０
１１．６４０
１４．４９０

＾
▼
ハＯ
Ｒ
Ｕ
ｎ
Ｖ
‘^
＾
サ

１
１
１
１
１
１
リ
ム
リ
ム
リ
‘

１Ｉ
Ａ
『
口
Ｕ
に
Ｕ
１ｉ
リ

リ
乙
１１
り
希
ハ乙
０乙

０．０３９
１．２２４
１・１７０
２．０００
２．０３７
２．５３０

＾
『
ハＯ
Ａ
Ｕ
Ｕ^
？^′‘
▲”’

１
１
１
１
１
１
０乙
り‘
“‘

１
Ｉ
Ｒ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
Ｉ
Ｉ
＝^ｖ
ｌ
ｌ

ｌ
ｌ
Ｚ^
＾
▼
ハｈＵ
ｒｏ
▲”『

０．４２９
１．４２８
２．７９５
４．８８０
４．８５０
４．７１５

＾
，
Ｒ
Ｖ
Ｑ
Ｕ
Ｕ^
リ
ム
＾
叶

１
１
・
１
１
１
７^′Ｌ
っ
ふ
リ
ム

ｑ
｝
に
Ｕ
に
リ
リＪ
《
Ｕ
１
ｉ

０．７４１
０．７６５
０．９７５
０．２４０
０、５８２
０．１１５

＾
↓
Ｒ
Ｖ
Ｑ
Ｕ
＾
Ｖ
‘^
＾
↓

１
１
１
１
１
１
′^′ふ
り
乙
“‘

２１４
１９５
１３６
５３
２７
７

８．３４６
９．９４５
８．８４０
４．２４０
２．６１９
０．８０５

Ｒ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
（
Ｕ
リ
ム
▲
叶
Ａ
Ｕ

り
Ｌ
リ
ム
へＪ
リーリ
ヘＪ
へＪ

に
Ｕ
Ｉ
Ｉ
′^‘
っ
′
Ａ
Ｕ
７
′

ｒｂ
‘”’
′^乙
１
１

７．４２
６．４３
３．９６
３．４８
１．３８
．８Ｅ

Ｒ
Ｕ
Ｘ^Ｕ
＝^Ｖ
ハ‘
▲”▼
八〇

‘^
へ‘
ｑ
Ｕ
ｎ‘Ｊ
Ｑ
Ｕ
ハＪ

っ
ム
＾
▼
へＪ
１
ｌ
ｒｏ
＝^Ｖ

７
′
７
′
ｒ０
＾
▼
っ
Ｌ
ｆ
ｉ

９．′ｚＵ
１１．６１８
９．５４０
８．４０５
５．７７５
２．５９０

Ａ
Ｕ
Ｒ
Ｕ
Ｕ^
リ
ム
‘”’
Ａ
Ｖ

り
乙
′^‘
へＪ
へｔＵ
Ｑ
Ｕ
つ
リ

ハ
，
に
リ
１
１
４Ｊ
み乙

１．４８５
０．６２８
０．９００
０．２０５
０．６９３
０．５１８

ハ。
Ｒ
ｕ
＝^Ｖ
′^▲
ハ
，
ハｈｕ

‘^
リ
ム
へＪ
ｄｄ
Ｑ
Ｕ
へＪ

ハＪ
Ｑ
Ｖ
＾
『
＾
「
ｆ
ｉ
ｌ
ｌ

へｔＵ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

４．４５５
２．０４１
２．５２０
０．８２０
０．２３１
０．つ ９

２６ ０．１３５ ２６
２８

り
‘
１
１

０．２７０
０．１５７

盈１ー▼ＩＲ…Ｊ

２４．８９８

鍋
４０
４２
４４

”^『
１
１
り‘
１
１

・１５
０．３２
０・７０
０．３８

３８
蛸
４２

「′
に
リ
′^‘

２．０２３
１．６００
０．７０６

計

１３７

１３．４２９ 計

ごＵＵ

２９．４２３ 計

６０

３．ｂｂ遂 計

６３５

３５．２２２

ＮＯ

Ｉ０５６ ＮＯ

Ｉ０５７ Ｎｏ

ｔ０５

１０９．４４６

：：
一一一一一

ＮＯ

Ｉ０５． ＮＯ

Ｉ０６０ ＮＯ

Ｉ０６・

３．ｂｂ遂

ＮＯ

Ｉ０６〉

ヒノキ ヒノ キ

１

４，Ｏ ヒノ キ

ｉ

２．００ ヒノキ

ｌ ヒノキ

Ｅ

４．ｏｏ ヒノキ

Ｅ

２，ｏｏ ヒノキ

－

２．ｏｏ
ＮＡ

香二：．ＪＩ

Ｋｎ・ザ“｛宙山｝
一般材

ｆ^

ｖ，

」′
一般材 ＮＡ 一般材 一般材 一般材

委ｉＬＪＩ

Ｋ．ｎｉｖ．“

－

ｒ・：・‐－－，

．

麦、戸ｔ３１ ＫＲ３００ｎ ．１１ 委託し３１にｈｌｏ 一”－ｒｌｌ

．′ｎ”▲－

ｉ

．・

ｍ′＼・““ 委託Ｊ１ｋｎｉ^＾“車！１！） ；；にｌ

ｙｎ

．由‐ｉ－．‐

径 級 本 数 材積（ｍ３） 径

級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材糖（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材糖（ｍ３） 径 級 本 数 材積翻り 径

級 本数 材積（ｍ３）
ロ
Ｕ
》^
＾
Ｖ
１
ｉ
ｎ７乙
へ｛一

７
′
ｒｈリ
ハｔＶ
ハＪ
＾
「
‘^

↓

０．４４２
０．１６０
０．５２０
０．６２４
０．２３２
０．１３６

＾
『
《
Ｖ
ｎｘＵ
ｎ
Ｖ
リ
ム
▲”

イ
′
１
ｉ
１
ｉ
ｄ‘
′^‘
り
‘

１
１
「′
ｑ
Ｕ
ｑＪ
Ｑ
Ｕ
に
Ｕ

＾
『
＾
サ
ｎＪ
１
ｔ

１．５００
２．３９７
２．１４５
１．０４０
０．７７６
０．５７５

８
９

ｌｏ
１１
１２
１３

３０
４９
５４
３３
４
２

０．７８０
１．５６８
２．１６０
１．５８４
０．２３２
０．１３６

１４
１６
１８
２０
２２

１３６
１１６
７４
９
Ｉ

５．３０４
５．９１６
４．８１０
０．７２０
０二０９７

１４
１６
１８
２０

２２０
２１１
１ｌｏ

６

８．リｕ）
１０．７６１
７，１５０
０，４８０

２６
３０

つ
リ
１１

０．４０５
０．１８０

計１

尾 鏑

ｑ １２．０９Ｇ計Ｉ ５４ ２．１１４計Ｉ １５１ ９．１１７ 計１

眉 ー

１ １１．ｎｑＲ 計Ｉ １７２ ６．二１（ 計Ｉ ｑｑＲ １６．８４７計Ｉ ５４７ ２６．９７１

リム

【売 払 明 細 書】ＲＯＩ／０８／２９１ 印刷日 ［ＲＯＩ／０８／２１

］ ＰＡＧＥ：

３共販日 ［１１９回 山元土場販売

ＮＯ

Ｉ０６３ ＮＯ

Ｉ０６４ 鵬 （
＝Ｕ

Ｍ
Ｎ 憎 間 間

ヒノキ

ｉ ２．ｏｏスギ

≦ ２．ｏｏ

１

Ｅ

１

Ｉ

ヒ
一般材 合板材
委託３１ＫＲ４００５

山） 委託３１ＫＲ５００１

山

径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径

級 本 数 材積（ｍ３）
Ａ
，
Ｒ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
＾
Ｖ
‘^

１
１
１
１
１
１
ハく
り
ム

０
リ
ｎ
Ｕ
に
Ｕ

「

７
′
１
１
＾
＝Ｖ
＾
Ｖ
７
′

っ
乙
ｒｈリ
に
，Ｖ
禿
サ
Ｑ
ｕ

Ｒ
Ｕ
１
１
′^′＆
“乙

Ｕ^

ハ．Ｕ
ＦＵ
リーリ
＾
Ｕ
＝^Ｖ

★””
ハｈｖ
Ｒ
Ｕ
＾
Ｖ
り
Ｌ
▲”’

１
１
１
１
１
１
４乙
り
乙
リ
ム

Ｑ
ｖ
＾
Ｖ
Ｕ^

”^Ｖ
ｒｏ
ｑ
ｖ

リ
ム
ロ
Ｕ
Ｏ
Ｖ
つ
′
に
Ｕ
Ａ
争

イ
ｔ
＾
ｖ
Ｕ^
＾
ｖ
ｒｈリ
ｒｈリ

ヘｔＶ
ロ
Ｕ
ｒｈＵ
ｎ
Ｖ
ｔ^Ｖ
ワ
リ

１
１
＝^Ｕ
Ｑ
Ｕ
Ａ
Ｕ
へｔＵ
Ｒ
Ｕ

１
１
＾
サ
ｒｈＵ
に
Ｕ
ｒ０
ｒ〇

ハ。
Ｒ
Ｕ
ハ
Ｖ
“‘
Ｊ４
ハｂ

へ′乙
り
‘
Ｑ
Ｕ
つ
リ
Ｑ
Ｕ
Ｏ
Ｊ

Ａ
Ｕ
７
′
Ｕ^

＝^Ｖ
”^『
１
１

リ
ム
１
１
１
１
１
１

ｎ
ｖ
ｕ^ｕ
＾
Ｖ
ｎ
Ｖ
＾
『
ｕ^コ

１
１
Ｒ
Ｕ
＝^Ｖ
Ｆ
リ
ハ′ム
ーｈ”

に
リ
ハｈｕ
Ｒ
Ｕ
＾
ｖ
Ｑ
ｖ
ソ^′

Ｑ
Ｕ
り′ム
ー
１
０‘

＝^Ｖ
＝^Ｖ

ー

ロ
Ｕ
′^‘

へＪ
▲”’

リ
ム
１
１

只
Ｕ
Ｑ
Ｕ

′
′
に
Ｕ

ＬＯ
へＪ

＾
＝Ｖ
＾
＝Ｖ

ー

ー

ー

ー

ー計 ロ
Ｕ

＾
’ｚ^ １２．

・・′・ 計 “ ３９．７７４ 計 計 計 計 計

則 ＾
＝Ｕ

Ｍ
Ｎ 間 間 間 醐 細

Ｉ

Ｉ

１

径 級 本 数 材積（ｍ３） 径

級 本 数 材積（ｍ３） 径

級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 数本 ，ＪＬ皿禰 級径 数本 ？^○′皿積材 級径 数本 ’－Ｌ皿禰 級径 数本 ４ＪＬ皿積材

｛

計 計 計 計 計 計 計